et inlimatae fuissent
;

§ 5. Ulque ipsarum praesenlium lil-Fi.it

lerarum Iransumplis , seu exemplis
,

eliam impressis , eie'

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris , die xix decembris

MDCCxxix
,
ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die 19 decembris 1729, pontif. anno vi.

un pus.

CCXCIV.

Indicilur healificalio servi Dei Pelvi Fo-

rerii de Malaincuria sacerdolis Lo-

(haringi, reformatoris Congregalionis

Salvatoris nostri nuncupalae, Ordinis

canonicorum regularium sancii Au-

guslini '.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

Laudemus viros gloriosos, qui in con- es

versatione gcniis , non .secunduni car-

ncm ambulantes, scd spiritu facta carnis

morlifìcanles, non solum semetipsos ac

voluntalem suam cum omnibus terrenis

desideriis abnegarunt , atque sub suavi

regularis disciplinae iiigo obUilerunl Deo

in bolocaustum , veruni, dilTusà in cor-

dibus suis charitale, non minus de alie-

na quarn de propria salute sollicili
,

1 Reliqua ut pag. 726 a (R. t.).

2Aliàl)uius Poiilificis constit. edit. mdccxmx,

die 12 marlii, pontif. v, indicta fuii beatificalio

servi Dei Fidelis a Sigmaringa,
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viani iiiaiulaloriim Domini ac cìirisLia-

nae perfcctionis scmilam, in qua direxe-

ranl gressus suos, clirislindeles verbo

el exemplo saluberrimisque praeceplis

et inslilulis conslanler scclari ac luto

deciirrere edociiemnt, felicilerque con-

fecto raorlalis liuins aevi stadio aeter-

nam repromissionem ac iuslitiae coro-

nam in cadesti? Ilienisalem stabilitale

accipere meruerunl.

Laiidss pracdi- § 1. Qiios intcì' cum longc lateqiie

refulserit Dei scrvus Petrus Forerius

de Mataincuria sacerdos Lolbaringus,

praepositus generalis et reformator Con-

gregationis Salvaloris nostri nuncupatae

Ordinis canonicorum regubirium sancti

Augustini, necnon institutor nionialium

Congregationis sub litulo Dominae no-

strae ac regulà eiusdem S. Augustini
,

dignà tanti parenti? sobole, quae,'quasi

arcus refulgens inter nebulas et quasi

flos rosarum in diebus vernis, Ecclesiam

nominis sui celebritate ac spirilualium

aromatum odore impievit, apostoHci mi-

nisterii
,
quod viribus licei et merilis

longe iinpares divina dignatione geri-

mus, ratio postulai, ut illius cullui et

veneralioni in lerris ad Dei laudem
,

ipsius Ecclesiae decus , spiritualemque

populi cbristiani aedificalionem
,
pote-

slale nobis a Domino tradita, consulamus.

A cnncrpgatin- s 2. QuuiTi ilaquc, nialure dilisenter-
ne Riiunm ad •' ^ ^ ' "
illius beaiifica- que discussis alciuc perpensis, per Con-
t.onem deveni* * i i i ' i

ri pussc jemo-erregationem venerabilium fratium no-

strorum S. R. E. cardinalium sacns

ritibus praepositorum
,
processibus de

Apostolicae Sedis licentià rite et recte

confectis super vitae sanctitate et vir-

tutibus heroicis, quibus idem servus Dei

Petrus P'orcrius multipliciter clariiisse
,

necnon miraculis
,
quae ad eius inler-

cessionem et ad manifestandam bomi-

nibus illius sanctilatem a Deo palrata

fuisse asscrcbantur; el subinde audilis

per nos de more eorutndem cardinalium,

nOMANUM An. C. 1729

ac etiam buius Congregationis consulto-

rum suffragiis, assiduisque ac bumilibus

precibus, imploralo prius superni lumi-

nis auxilio , alias decreverimus praedi-

ctum servum Dei Beatum cura solitis in-

dù Iti s de ci ara re:

S 3. Ilinc est quod nos, piis alque in.inisemnr

enixis carissimi in Lhnsto libi nostri eiusaemcuUum.

Caroli Ilispaniaruin catholici el Roma-

norum regis in imperalorem elecli, ac

dilecli fìlii nobis iuvenis Francisci Lo-

tharingiae et Barri ducis , et dilectae

pariler in Cbristo filiae nobilis mulieris

Carolae Elisabelbae a Francia Lotharin-

giae ilidem et Barri ducissae , viduae ,

necnon venerabilium fratrum episcopo-

rum Tullensis et Virduensis, dilectorum-

que filiorum tolius cleri et populi du-

catuum Lotbaringiae et Barri buiusmodi,

ac universi Ordinis canonicorum regu-

larium sancti Augustini, praecipue vero

dictae Congregationis Salvaloris nostri,

ac insuper monialiiim memoratae Con-

gregationis sub tiUilo Dominae nostrae,

supplicationibus nobis super boc bumi-

liter porreclis paterna benignitate an-

nuenles , auctoritate apostolica , tenore

praesentium, indulgemus ut idem servus

Dei Petrus Forerius in poslerum Beati

nomine nuncupelur , eiusque corpus et

reliquiae veneralioni fidelium (non la-

rnen in processionibus circumferenda)

exponantur; imagines quoque radiis seu

splendoribus exornenlur, ac de eo reci-

telur officium et missa celebrelur de

Confessore non Ponlifice singulis annis

iuxla rubricas breviarii et raissalis ro-

mani, die vii iulii, cum dies ix decem-

bris, qua ipse servus Dei spiritum Crea-

tori reddidit, el aliae plures illam sub-

sequcnles, ut noturn est, impedilae re--

periantur. Porro recitationem ofTicii ac

missae celebrationem buiusmodi fieri

concedimus in locis dumtaxal infrascri-

plis , videlicel in oppido Miraecuriae

n. C. 1730 BENEDICTUS

Tullonensis dioecesis, in quo dictus ser-

vus Dei naliis est, in monaslcrio seu

abbatià de Calmusiaco , Callice Cliau-

niouseii
, ubi habitum praefati Ordinis

canonicorum regularium suscepit pi'o-

fessionemque rcgularein emisit, in oppi-

disMataincuiiae eiusdcm Tullensis dioe-

cesis, in quo curam animarum obivil

eiusque venerabile corpus requiescil seu

deposilum repcritur , et Gratii in co-

milalu Burgundiae , unde ad caelos

evolavil, et ubi cor iilius asservalur, ac

Lunvillac, ubi prima susceplae reforma-

lionis fundamenta iecit, ab omnibus u-

Iriusque sexus chrislilìdelibus lam sae-

cularibus quam regularibus, qui ad Ilo-

ras canonicas tenenlur, necnon in uni-

versa Congrego lione Salvatoris nostri
,

ac ecclesiis sive capellis vel oraloriis

Congregalionis monialium sub tilulo Do-

niinae nostrae
,
quas idem Dei servus

reformavit, ac respeclive insliluit, sicut

praemillilur; et, quanlum ad missas al-

tinel, eliam ab omnibus presbylcris ad

ecclesias, in quibus fostiim peragelur,

confluentibus. Praelerea, primo dumta-

xat anno a datis bisce lilteris, et, quo-

ad Indias, a die quo eaedem lillerae il-

luc pervenerint, inchoando, in ecclesiis

oppidorum monaslerii seu abbatiae ac

utiiusque Congregalionis huiusmodi so-

lemnia bealificationis ipsius servi Dei ,

cum ofTicio et missà sub rilu duplici

malori , die ab Ordinariis graliam et

comniunionem Sedis Apostolicae haben-

libus respective cunstilutà, poslquam la-

men in basilica Principis Aposlolorum

de Urbe celebrata fuerint eadem so-

lemnia,pro qua re diem xxix currenlis

mensis ianuarii assignamus
,
pariler ce-

Icbrandi facimus poleslatem.

ciausuia». § 4. Non obstanlibus constilutionibus

et ordinationibus aposlolicis, ac decretis

de non cultu edilis, celerisque contra-

riis quibuscumque.

XIII PP, 863 An. C. 1730

§ 5. Volumus antem ut praesenliura rue^ habomia

litlei'arum transumplis , seu exemplis ' " '"'" '

eliam impressis , manu secretarli supra-

dictae Congregalionis cardinaliuni sub-

scriplis , et sigillo praefecti seu pro-

praefecti ciusdern Congregalionis muni-

lis, eadem prorsus fidcs ab omnibus

et ubique lam in iudicio quam extra

illud liabeatur
,
quae ipsis praesenti-

[jus haberctur si forenl exhibilae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Pelrum sub an-

nulo Piscaloris, die x ianuarii mdccxxx,

ponlificatus nostri anno vi.

Dat. die lO* ianuarii 1730, poniif. anno vi.

CCXCV.

Confirmalur lìecrelHin Congregalionis

episcoporum et regularium super au-

gmento vocalium provinciae S. Didaci

Mexicanae Ordinis Minoruni sancii

Francisci de Observanlià Discalccalo-

runi '.